



!tipo_vivienda : villa

basseng : privat basseng

boyta : 239 m²

Plassering : Benitachell

hage yta : 932 m²

Soverom : 3

baderom : 4

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ kjeller

NYBYGD LUKSUSVILLA I CUMBRE DEL SOL

Denne nybygde luksurvillaen med spektakulær havutsikt er ideell å bo i sammen med familien eller å nyte sammen med venner. Den ligger på toppen av Puig de la Llorençà, i boligområdet Cumbre del Sol, som dominerer boligområdet og har en uslåelig havutsikt. Et unikt og eksklusivt sted på den nordlige Costa Blanca-regionen.

Den moderne arkitekturen, basert på rette linjer kombinert med middelhavsstil, passer perfekt inn i omgivelsene. Denne villaen er fullstendig designet for å forbedre funksjonalitet og komfort, uten å kutte ned på design. Villaen er omgitt av en stor hage med innfødte planter og elementer. Et trekk som skiller seg spesielt ut, er natursteinsmurene.

Villaen har en privat parkeringsplass i øverste etasje med plass til opptil to biler, siden adkomsten til villaen ligger i samme etasje.

Når vi kommer inn, finner vi to soverom med eget bad og terrasse for å kunne nyte havutsikten når som helst på dagen.

Vi går ned til hovedetasjen der villaens hovedsuite ligger. Et veldig romslig rom med en moderne walk-in garderobe med store garderober. Rommets private bad vil overraske deg med sin store størrelse. Baderomsutstyret, som er basert på baderomsinnredning fra anerkjente merker, og muligheten for å ta bad med havutsikt, gjør det til et av de mest eksklusive stedene i denne villaen.

Villaen har et kjøkken utstyrt med elektriske apparater av de beste merkene og en stor kjøkkenøy der du kan lage mat med familien eller med venner på lange dager. Stuen gir en varm atmosfære takket være de store åpne områdene og det naturlige lyset, et perfekt sted å bare slappe av.

Og som avslutning på denne etasjen har vi et ekstraordinært evighetsbasseng på terrassen, hvor du kan nyte forfriskende svømmeturer mens du betrakter det uendelige havet.

På den samme terrassen finner vi et overbygd område, som gjør at du kan nyte utendørslivet praktisk talt hele året, takket være det milde klimaet i området.

Kjelleren er et stort tomt rom som du kan tilpasse slik du vil. Den kan gjøres om til et fjerde soverom, et kontor, et spillrom eller til og med et treningsstudio. Mulighetene er uendelige.

Villaen er utstyrt i henhold til gjeldende standarder. Den har et høyt utvalg av tjenester: et møblert kjøkken med designermøbler, elektriske apparater av toppmerke, gulvvarme ..., ta en titt på kvalitetsrapporten, den vil ikke la deg være likegyldig.

Alle disse funksjonene gjør denne villaen til et perfekt alternativ for å nyte middelhavsstilen. Hvis du er på utkikk etter et hjem som er annerledes, gir Villa den ekstra plassen som vil gjøre hverdagen din spesiell.

